
Dz-12.0021.17.2020 

 

Uchwała Nr XVII/271/2020 

Rady Dzielnicy XII Bieżanów - Prokocim 

z dnia 18 lutego  2020 r. 

 

 

 

w sprawie: korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XII 

Bieżanów-Prokocim  na 2020 rok. 

Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały Nr XCIX/1506 /14 Rady Miasta Krakowa z 

dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XII  w  Krakowie  

(t. j. Dz. U. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5474) Rada Dzielnicy XII uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Zmienia się zakres rzeczowy zadań  przyjętych  Uchwałą Nr XI/ 188/19 Rady Dzielnicy 

XII  z dn. 24.09. 2019 r.  w następujący sposób: 

z 

A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH 

ŻŁOBKACH, PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, 

KTÓRYCH PROWADZENIE STANOWI ZADANIA 

WŁASNE GMINY 

kwota 
Jednostka 

realizująca 

4. Samorządowe Przedszkole Nr 49-wykonanie bezpiecznej 

nawierzchni na placu zabaw 
20 000  zł MCOO/P49 

4a. Samorządowe Przedszkole nr 49 - remont wejścia głównego 

do budynku 
10 000 zł MCOO/P49 

na 

 

A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH 

ŻŁOBKACH, PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, 

KTÓRYCH PROWADZENIE STANOWI ZADANIA 

WŁASNE GMINY 

kwota 
Jednostka 

realizująca 

Samorządowe Przedszkole nr 49 - remont bramki wejściowej 

do przedszkola wraz z modernizacją terenu przed wejściem do 

placówki 

30 000  zł MCOO/P49 

 

§ 2. Zmienia  się zakres rzeczowy zadania  przyjętego Uchwałą Nr IX/137/2019 Rady Dzielnicy 

XII  z dn. 02.07. 2019  r.  w następujący sposób: 

z 

A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH 

ŻŁOBKACH, PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, 

KTÓRYCH PROWADZENIE STANOWI ZADANIA 

WŁASNE GMINY 

kwota 
Jednostka 

realizująca 

14. Szkoła Podstawowa Nr 61- remont sami gimnastycznej, 

remont przebieralni 
50 000  zł MCOO/SP61 

na 

A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH 

ŻŁOBKACH, PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, 
kwota 

Jednostka 

realizująca 



KTÓRYCH PROWADZENIE STANOWI ZADANIA 

WŁASNE GMINY 

14. Szkoła Podstawowa Nr 61- remont sami gimnastycznej i  

przebieralni wraz z innymi pracami budowlanymi 
50  000  zł MCOO/SP 61 

 

§ 3.  Zmniejsza się wysokość środków o kwotę  24 500 zł  w dziedzinie M) ŚRODKI 

NIEROZDYSPONOWANE (REZERWA) do kwoty jak poniżej :  

 

 

M) ŚRODKI NIEROZDYSPONOWANE (REZERWA) kwota 
Jednostka 

realizująca 

 132 459 zł  

 

a kwotę zmniejszaną 24 500 zł przeznacza się na  

I 

I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK 

OSWIATOWYCH, KULTURY, SPORTU, POMOCY 

SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

kwota 
Jednostka 

realizująca 

Szkoła Podstawowa nr 157 (ZSP nr 10) – realizacja projektu 

„Pierścień im. św. Jana Pawła II”  
1 500 zł 

MCOO/ZSP 

Nr 10 

MDK im. K.I. Gałczyńskiego- realizacja Programu „Dom 

Trzech Pokoleń” 
14 000 zł 

MDK im. K. I. 

Gałczyńskiego 

II 

D) ROBOTY BUDOWLANE ZWIAZANE Z LOKALNĄ 

INFRASTRUKTURĄ SPORTOWA I REKREACYJNĄ kwota 
Jednostka 

realizująca 

KS Bieżanowianka- zakupy wg wskazań klubu 9 000 zł ZIS 

 

§ 4. Uzupełnia się listę zadań przyjętą uchwałą Nr IX/137/2019 Rady Dzielnicy XII  z dn. 

02.07. 2019  r.  w ramach  Dziedziny C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 

WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY DOJAZDOWEJ- Remonty 

dróg , 2. osiedle Bieżanów Stary o zadanie „remont chodnika na ulicy Sucharskiego” 

 

§ 5. Rezygnuje się  z realizacji  zadania przyjętego uchwałą Nr IX/137/2019 Rady Dzielnicy 

XII  z dn. 02.07. 2019  r. wg poniższego zestawienia 

z 

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 

WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY 

DOJAZDOWEJ 

kwota 
Jednostka 

realizująca 

Remonty dróg   

5.osiedle Złocień- chodnik na ul. Agatowej 100 000 zł ZDMK 

na 

B) ROBOTY BUDOWLANE ZWIĄZANE Z: 

OGRÓDKAMI JORDANOWSKIMI, ZIELEŃCAMI I 

SKWERAMI 

kwota 
Jednostka 

realizująca 



Osiedle Złocień- budowa chodnika na ulicy Braci Czeczów 100 000 zł ZZM 

§ 6. Zmniejsza się wysokość środków o kwotę  44 750 zł  w dziedzinie M) ŚRODKI 

NIEROZDYSPONOWANE (REZERWA) do kwoty jak poniżej :  

 

 

M) ŚRODKI NIEROZDYSPONOWANE (REZERWA) kwota 
Jednostka 

realizująca 

 83 209 zł  

 

a kwotę zmniejszaną 44 750  zł przeznacza się na  

 

I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK 

OSWIATOWYCH, KULTURY, SPORTU, POMOCY 

SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

kwota 
Jednostka 

realizująca 

Dzielnicowy Dzień Dziecka  na terenie os. Rżąka 

13 000 zł 

CK 

Podgórza 

 

Szkoła Podstawowa Nr 123 - zakup szafek i inne prace 

remontowe  
8 000 zł 

MCOO/SP 

123 

Zespół Szkół Specjalnych Nr 3 - zakup materiałów i 

wyposażenia 
5 000 zł 

MCOO/ZSS 

nr 3 

Klub Aleksandry filia CK Podgórza – organizacja imprez, 

koncerty 
18 500 zł 

CK 

Podgórza 

Dofinansowanie konkursów międzyszkolnych i między 

przedszkolnych 
4 750 zł MCOO 

 

§ 7. Rozdziela się środki finansowe w wysokości 19 750 zł zabezpieczone Uchwałą Nr                                        

IX/137/2019 Rady Dzielnicy XII z dn.02.07.2019 r. z późn. zm. na zad pn. Realizacja 

konkursów międzyszkolnych i między przedszkolnych” zgodnie z poniższym zestawieniem: 

z 

I) DZIELNICWY PROGRAM WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH PLACÓWEK: 

OŚWIATY, KULTURY, SPORTU, POMOCY 

SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

kwota 
Jednostka 

realizująca 

13. Organizacja konkursów między szkolnych i między 

przedszkolnych 
19 750 zł   

na: 

 

I)  DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK 

OSWIATOWYCH, KULTURY, SPORTU, POMOCY 

SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

kwota 
Jednostka 

realizująca 

Organizacja konkursów między szkolnych i między 

przedszkolnych w wyszczególnionych placówkach 
   

Przedszkole Samorządowe nr 49, ul. Bieżanowska 40 
750 zł MCOO/P 49  



Szkoła Podstawowa Nr 41, ul. Jerzmanowskiego 6 
1 450 zł MCOO/SP 41 

Szkoła Podstawowa Nr 61, ul. Popławskiego 17 
1 450 zł MCOO/SP 61  

Przedszkole Samorządowe nr 35, ul. Lilii Wenedy 7 
750 zł MCOO/P35 

ZSP Nr 11, ul. Aleksandry17 
1 750 zł ZSP Nr 11  

Szkoła Podstawowa Nr 123, ul. Okólna 16 
1 250 zł MCOO/SP123 

Przedszkole Samorządowe Nr 180, ul. Telimeny7 
750 zł MCOO/P180 

Przedszkole Samorządowe Nr 150, ul. Teligi 28 
750 zł MCOO/P150 

Przedszkole Samorządowe Nr 87, ul. Spółdzielców 7 
750 zł MCOO/P87  

Szkoła Podstawowa nr 148 z Oddziałami Integracyjnymi, ul. 

Żabia20 
1 250 zł MCOO/SP148 

Szkoła Podstawowa Nr 124, ul. Weigla 2 
1 250 zł MCOO/SP124  

Zespół Szkolno –Przedszkolny Nr 10, ul. Rydygiera 20 
850 zł MCOO/ZSP10  

Przedszkole Samorządowe Nr 36, ul. Okólna 18 
750 zł MCOO/P36 

Szkoła Podstawowa Nr 117, ul. Kurczaba 15 
1 750 zł SP Nr 117  

Szkoła Podstawowa Nr 111, ul. Bieżanowska 204 
1 250 zł MCOO/SP111 

Przedszkole Samorządowe Nr 28, ul. Duża Góra 30 
750 zł MCOO/P28 

Przedszkole Samorządowe Nr 154, ul. Kurczaba 19 
750 zł MCOO/P154 

Przedszkole Samorządowe Nr 176, ul. Aleksandry 15 
750 zł MCOO/P176 

Przedszkole Samorządowe Nr 135, ul. Stępnia 1 
750 zł P nr 135 

 

 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XII 

              Bieżanów-Prokocim 

 

                Zbigniew Kożuch 


